K936 ID: 936
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill MX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Metrisches ISO-Gewindefräsen,
Vollprofil, innen
Fräsen von metrischen ISO-Gewinden, Vollprofil.
Thread milling, metric ISO-Thread,
internal, full profile

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
1,5 M14.MT15.02 IM R AT6J X800 X500 GT42 X500 X400 0,81 5,25 4,4 0,19 3 M14.R.6.0
2,0 M14.MT20.02 IM R AT6K X800 X500 GT42 X500 X400 1,08 5,25 4,3 0,25 3 M14.R.6.0 upd
3,0 M14.MT30.02 IM R AT6M X800 X500 GT42 X500 X400 1,62 5,25 3,9 0,38 3 M14.R.6.0
3,5 M14.MT35.02 IM R AT6N X800 X500 GT42 X500 X400 1,89 5,25 3,7 0,44 3 M14.R.6.0
4,0 M14.MT40.02 IM R AT6P X800 X500 GT42 X500 X400 2,17 5,35 3,5 0,5 3 M14.R.6.0
4,5 M14.MT45.02 IM R AT6Q X800 X500 GT42 X500 X400 2,44 5,25 3,3 0,56 3 M14.R.6.0
5,0 M14.MT50.02 IM R AT6S X800 X500 GT42 X500 X400 2,71 5,85 3,8 0,62 3 M14.R.6.0
5,5 M14.MT55.02 IM R AT6T X800 X500 GT42 X500 X400 2,98 5,85 3,6 0,69 3 M14.R.6.0
6,0 M14.MT60.02 IM R AT6U X800 X500 GT42 X500 X400 3,25 7,6 5,2 0,75 3 M14.R.7.0
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: M14.MT40.02 IM R X800 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X800 = Schneidstoff // Grade)
  |  Edition R25 DE
si
m